



Հաստատում եմ

«Երևանի հ. 120 հիմնական
դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. Քոչարյան

30/01/20

Գնումների 2020 թվականի պլան

Պատվիրատուն՝		«Երևանի հ. 120 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ				
Օրագիրը՝		Կրթություն				
Անվանումը՝		Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր				
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝		Պետական բյուջե				
Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
	Գրենական ապրանքներ					300.00
30197230	թղթապանակ ALBA RADO	ՄԱ	հատ	1000	12	12.00
30197230	թղթապանակ 2 օղակ	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
30197320	կարող գործիք kangaro DS - 210	ՄԱ	հատ	3500	3	10.50
30197322	կարող գործիք kangaro HD - 45	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
30197111	կարող գործիքի ասեղ kangaro N 10	ՄԱ	հատ	100	2	0.20
30197112	կարող գործիքի ասեղ 24/6 kangaro	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
30197622	թուղթ A4 80գ	ՄԱ	տուփ	2300	65	149.50
30192231	կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	950	3	2.85
30192230	կպչող ժապավեն երկկողմանի	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
30192770	ծեփոն տարբեր գույնի	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
39263600	գրչաման գրասեղանի	ՄԱ	հատ	4000	1	4.00
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	250	24	6.00
30197230	թղթապանակ օղակով	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
39132300	ֆայլ 40 միկրոն	ՄԱ	տուփ	1400	8	11.20
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
30192125	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
30192137	գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	700	3	2.10
30192710	սոսինձ չոր միջին	ՄԱ	հատ	270	12	3.24
30192740	գունավոր թուղթ 250 հատ	ՄԱ	հատ	2300	2	4.60
30197230	թղթապանակ 100 ֆ	ՄԱ	հատ	850	1	0.85
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	150	3	0.45
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	260	2	0.52

39292500	քանոն	ՄԱ	հատ	200	2	0.40
24910000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30192920	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
30192920	շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	8	2.40
30192230	կայող ժապավեն	ՄԱ	հատ	450	3	1.35
30192230	կայող ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	6	1.20
30194200	ժապավեն տարբեր գույների	ՄԱ	հատ	30	23	0.69
30192125	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	12	1.20
39263400	ամրակ	ՄԱ	հատ	180	2	0.36
30192230	երկկողմանի սկոչ	ՄԱ	հատ	520	3	1.56
30192230	երկկողմանի սկոչ	ՄԱ	հատ	160	3	0.48
30194320	թուղթ Ա5	ՄԱ	հատ	1450	2	2.90
22811170	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
22811170	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	1250	1	1.25
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	3	0.30
30192720	մարկեր	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
39263600	գրչաման	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	300	3	0.90
22800000	Ուսումնական նյութեր, ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.00
	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ					325.00
39224300	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	750	5	3.75
39714000	օղափոխիչ	ՄԱ	հատ	850	5	4.25
39831000	մ/մ սիֆ	ՄԱ	հատ	1150	20	23.00
39831000	մ/մ սիֆ	ՄԱ	հատ	1100	5	5.50
39831000	դոմեստոս	ՄԱ	հատ	1150	10	11.50
39831000	դոմեստոս	ՄԱ	հատ	1030	10	10.30
39831100	մ/մ ուլյոն	ՄԱ	հատ	950	5	4.75
39831000	մ/մ քումեթ գել	ՄԱ	հատ	850	5	4.25
39831000	մ/մ քումեթ գել	ՄԱ	հատ	750	5	3.75
39831000	մ/մ քումեթ փոշի	ՄԱ	հատ	550	20	11.00
33711900	հեղուկ օձառ Տեո	ՄԱ	հատ	1100	15	16.50
33761000	արտաքնոցի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	110	13.20
39831000	դիքյոր 1լ	ՄԱ	հատ	330	5	1.65
39831000	կրոտ 1լ	ՄԱ	հատ	670	5	3.35
39831000	ժեմյուզ ամանի 5լ	ՄԱ	հատ	2080	2	4.16
39831271	սպունգ վիլեդա	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
39812410	ապակի լվանայու շոր	ՄԱ	հատ	550	15	8.25
39831000	դիքյոր 5լ	ՄԱ	հատ	1300	5	6.50
39221410	ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1000	20	20.00
19642100	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	400	20	8.00
19642100	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	200	70	14.00

44922100	կավիճ կգ - ուլ	ՄԱ	կգ	1250	10	12.50
44922100	կավիճ	ՄԱ	տուփ	2000	1	2.00
31685000	երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2600	1	2.60
31519100	Համա 10Վտ LED	ՄԱ	հատ	800	10	8.00
39831246	հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	3000	5	15.00
39831283	հատակի շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	2200	5	11.00
39831281	ապակու շոր	ՄԱ	հատ	380	20	7.60
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	5	2.00
39831246	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
39831284	մ/մ էմալ	ՄԱ	հատ	2800	2	5.60
39831246	հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	2080	2	4.16
39831246	հեղուկ օձառ 2,5լ	ՄԱ	հատ	1450	2	2.90
39811300	օղափոխիչ	ՄԱ	հատ	870	10	8.70
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
18141100	տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	450	6	2.70
39221500	սպունգ ջահիր	ՄԱ	հատ	170	2	0.34
39831246	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	տուփ	520	10	5.20
39831280	ապակու հեղուկ քիմ	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
39831284	հեղուկ մաստիկա էգլե	ՄԱ	հատ	600	8	4.80
39831246	հեղուկ օձառ աուգա վեռա	ՄԱ	հատ	600	3	1.80
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	380	20	7.60
19641000	աղբի տոպրակ մեծ	ՄԱ	հատ	680	3	2.04
39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	750	5	3.75
31521210	տնտեսող լամպ մեծ	ՄԱ	հատ	1450	5	7.25
18141100	ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	750	5	3.75
39831284	հատակ մաքրելու ուսլոն	ՄԱ	հատ	1450	3	4.35
39831247	դամեստոս	ՄԱ	հատ	940	10	9.40
	Շինանյութ					350.00
14211000	ավազ	ՄԱ	պարկ	250	20	5.00
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	7	21.00
31651400	իզալենտ	ՄԱ	հատ	150	3	0.45
39265100	սկոբ հ3	ՄԱ	տուփ	400	1	0.40
44192400	գաջ	ՄԱ	պարկ	1800	2	3.60
44921000	գիպսային	ՄԱ	պարկ	3900	2	7.80
44921000	գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	2250	3	6.75
30192231	սկոճ	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
44191700	գոֆոն հոսանքի	ՄԱ	մետր	76	30	2.28
39265100	սկոբ 4հ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
44810000	էմալե ներկ 20 կգ	ՄԱ	հատ	18000	5	90.00
44192700	ներկագլանակ 30սմ	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
44192700	ներկագլանակ 20սմ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00

44192700	ներկազյանակ 10սմ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
24211150	գունակուր	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
44111445	էմայէ ներկ 2,7 կգ	ՄԱ	հատ	2500	4	10.00
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	3500	2	7.00
24910000	պաստառի սոսինձ	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
44191700	տրուբա 40 հ 2սմ	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
44191700	տրայնիկ պերէխադնիկ F50-20-50	ՄԱ	հատ	690	1	0.69
44322530	մուֆտ F20	ՄԱ	հատ	40.01	2	0.08
44191700	խողովակ F50	ՄԱ	հատ	2749.99	1	2.75
44322530	մուֆտ եռակցման անցքով F50	ՄԱ	հատ	6600	1	6.60
42130000	ծորակ	ՄԱ	հատ	2500	5	12.50
44191700	տրուբա 40 հ	ՄԱ	հատ	1000	4	4.00
31500000	լամպ առաստաղի	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
44000000	Շին ապրանքներ, նյութեր	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.00
	Արագամաշ ապրանքներ					300.00
18000000	Արագամաշ ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
	Համակարգչային տեխնիկա					980.00
30230000	Համակարգչային տեխնիկա	ՄԱ	կոմպլ	245000	4	980.00
	Աշակերտական գույք					990.00
39160000	Աշակերտական սեղան 2 աթոռով	ՄԱ	կոմպլ	30000	33	990.00
	Մեքենա սարքավորումներ					995.00
30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ՄԱ	հատ	995000	1	995.00
	Վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ					984.00
45421112	մետաղապլաստե դուռ տեղադրումով	ՄԱ	քմ	60000	16.4	984.00
	Ծառայություններ					4,585.90
72261160	Հաշվ. համակարգչ. ծրագրային փաթեթների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.00
79411210	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.00
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	520000	1	520.00
65200000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3020000	1	3,020.00
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	88200	1	88.20
90511100	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	152800	1	152.80
90900000	Ախտաբանության գծով	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.00
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	115200	1	115.20
64211100	Միջազգային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90.00
65200000	ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	162300	1	162.30
50311120	համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
79131300	Էլ. ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6.00
22200000	տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16400	1	16.40